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Fri sp~1Ie
Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 95-
årsdag.

Malla Ellefsen
Hjertelig takk
for gaver og blomster på min 70-
årsdag.

Odd Troseth
Hjertelig takk
for gaver og blomster på min 70-
årsdag.

Mary Johanne Kringhaug

Hjertelig takk
for gaver, blomster og hilsener på
min 50-årsdag.

Harald Kulbotn

All tiltenkt oppmerksomhet den
9.6. frabedes. Må aksepteres.

Valborg Haug

Hjertelig takk
i anledning konfirmasjon.

Arnt Kristian,
Arnlaug, Agnar Sollihaug

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning
vår onkel Olaf Landsems begravel
se.

* * *

Familien

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Sjølyst - endret bebyggelsesplan, felt G
Malvik bygningsråd godkjente i møte den 11.04.91 endring av bebyggel
sespian for Sjølyst.
Endringen omfatter område G, og går ut på omgjøring av 9 eneboligtomter
til 12 tomter for kjedehus.
Ovennevnte planendring legges herved ut til offentlig ettersyn i 1 mnd.,
sted teknisk etat, Hommelvik.
Evt. merknader sendes skriftlig til Malvik bygningsråd innen 03.06.91.

Betania Rehabiliteringssenter
Jonsborg

Malvik bygningsråd

Vi trenger SYKEPLEIERE til høsten!
Har du lyst til å jobbe i et godt tverrfaglig miljø med mange spennende
utfordringer innenfor rehabilitering, så kan vi tilby deg:
— faste stillinger: 1/2 natt — lenge/kortere vikariater

3/4 stilling dag
Vi jobber etter primærsykepleieprinsippet og har turnus med arbeid hver
3. helg.
Forøvrig finnes også tilbud om:
— Fast internundervisning
— Tverrfaglige møter
— Sykepleiefaglig veiledning — Ta kontakt med nærmere opplysninger
— Barnehage 0—7 år v/oversykepleier. Tif. 07-97 60 22.
— Lir. 19—22
Søknad sendes Styret for Betania Rehabiliteringssenter,

7563 Malvik — innen 3 uker fra utlysning.

Brudekjole
Pen sommerlig brudekjole og
hodepynt, brukt en gang, selges.
Tlf. 97 09 38.

Rød-rosa damesykkel
med tre gear, Eqipe, er funnet ved
en garasje ved Betania.
Henvendelse til tlf. 97 60 22, app.
105 arb., tif. 97 67 96 priv.

Medlemsutlodning
Hommelvik Røde Kors besøks
tjeneste:
2 spekeskinker vunnet:
Mona Sivertsen og Tor Ruud.

Sekr. Greta Moen

Jordbærplukkere
Gamle og nye plukkere taes inn for
sesongen. Påmelding til Anny og
Petter Lillesand, tif. 97 61 86.

Vinduer og verandador
til salgs. Ring tlf. 97 88 88.

Bibliotekenes åpningstider
i sommer:

Vikhamar: Juni og august mandag
onsdag
fredag

Juli stengt
Mostadmark: Juni og august torsdag

Juli stengt

Hommelvik: Juni og august tirsdag
torsdag
fredag

Juli torsdag

kl. 13.00 — 18.00
kl. 10.00—15.45
kl. 12.30—15.45
kl. 10.00 — 15.45

ellers stengt
kl. 13.00 — 18.00
kl. 10.00 — 16.00
kl. 09.00 — 11.30

kl. 17.00—20.00

ommelvik Bad og Idrettsbygg
Svømmebassenget stenges fra og med 14. juni og holdes stengt til
skolen begynner til høsten.
Gymnastikksalen stenges fra og med 21. juni og holdes stengt til
skolen begynner til høsten.
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HAGELAGET
MALVIK HAGELAG

arrangerer åpent møte mandag
3. juni i Mostadmark Samfunns
hus.
Kl. 18.30: “Grønt loppemarked”
Kl. 19.30: Hagelagsmøte.

Tema: Stauder
v/Grethe Wormdal.

Kaffe og utlodning.
Alle er hjertelig velkommen.
Er det noen som har planter til
overs etter vårens opprydding, og
som de kan gi til Malvik Hagelag
for salg på “Grønt loppemar
ked”, så er vi meget takknemlige
for det.

Tur til
Ringve Botaniske Hage

17. juni
Ta med familien, venner og kjente
og bli med Malvik Hagelag på tur
til Ringve Botaniske Hage mandag
17. juni.
Oppmøte på Ringve kl. 18.00.

Det blir omvisning v/Arne Røsvik.
Ta med kaffe og noe å bite i selv.

Bjørnmyra Vel
er stiftet

Styret

Til stede på møtet den 14. mai var vel
20 personer. Følgende styre ble valgt:
Leder: Lars Mathisen
Nestleder: Jostein Øwre
Kasserer: Ketil Rygvold
Sekretær: Berit Hugdal

Vi ser fram til å skape et godt miljø
ved Bjørnmyra boligfelt.

Første dugnad er allerede avholdt
den 16. mai med opprydding i feltet.

Styret

* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *

naturens ~
skyld

* *************** *

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 9799 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. (07) 52 69 60 i
2
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Om homper — dumper
og sikkerhet

Til veisjefen.
Våre veier er visst blitt til en evig kilde for irritasjon og diskusjon.
Da ny E6 mellom Hommelvik og Rotvoll ble ferdigstilt fikk vår befolkning
oppleve nye overraskelser. Bompengene ble satt opp slik at malvikbygger
med arbeidsplass i Trondhiem fikk en klekkelig ekstrabelastning. Så fikk vi
håp om nye arbeidsplasser ved ny E6, men den gang ei, da skulle miljøet
ivaretas og ingen nye biler skulle forurense ved ny E6.
MiljØtiltakene var fra Vegsjefens side var visst ikke tiltenkt hoveddelen av
Malviks befolkning ved “gammel E6”, der kjører nemlig trailere og annen
tungtrafikk som aldrifør. Særlig nifs er trafikkbelastningen opp og ned Elv
dalen som forbinder ny og gammel E6, her kommer trafikantene i full fart
for å unngå bompengebetalingen ved Ranheim.
Også turistbusser har visst funnet dette “smutthull”, man kan lure på hva
som står i diverse utenlandske bilatlas om ny og gammel E6 og om “prisene”.
Prisene er for høy, det viser bruken av gammel E6. For mange malvikinger
kan veiutgiftene bli dråpen som får utgiftene til å renne over det berømte
begeret. Det kan komme så langt at det lønner seg mer å gå arbeidsledig enn
å betale for å komme på jobb. Enn familier som må krysse den fremtidige
bompengeringen flere ganger daglig? Trondheim er tross alt nabokommune
med familietilhørighet for mange malvikbygger.
Slik det oppleves i dag er vi i Malvik en god melkeku for å finansiere en
stamvei mellom Nord- og Sør-Norge og for at trondhjemmere kan komme
seg hurtig til “sin” flyplass på Værnes.

Nå skal gammel E6 få fartsdumper for buss, er det miljøvennlig? Skal man
ikke tilstrebe mer bruk av kollektivtrafikk for å skåne miljøet? Kan farts
dumper for buss hindre hasardi~s bilkjØring fra enkeltbilister?
Mye av det som har værtforeslått virker ikke som miljøforbedring, men som
tvangstiltakfra vegvesenets sidefor å tvinge bilister opp på ny E6. Det spørs
bare om tvangsmidlene virker etter hensikten.

Blant Malviks Velforeninger hersker uenighet om løsninger på trafikkpro
blemet ved gammel E6. Uansett om hva man vil ha av løsninger og av hom
per/domper osv, burde alle kunne enes om at tungtrafikkenpå gammel E6 er
uansvarlig og at veien må avlastes for tung gjennomgangstrafikk. Det igjen
må sees i si~mmenheng med ny E6 og virkemidlene der.
Ellers vil fremtiden by på enda flere friste ulykker og evt. utflytting av
befolkning som ikke orker trafikkproblemene mer.
Derfor, må det bli en bedre løsning av trafikkproblemene på gammel E6
uten at utrykningskjøretøyer må forsere veien som et hinderløp og ny E6 må
brukes for det den er ~yg4 for.
Vi må få vettuge og rimelige løsninger.

EZB
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MALVIK-MILA

Søndag 9. juni går vi Malvik-Mila for 6. gang. Sammen med Malvik Musikkorps
blir dette en positiv dag, hvor elementene fysisk utfordring, sosialt samvær,
naturopplevelser og lokalhistone går hånd i hånd.

Intensjonene med denne turmarsjen er at folk i bygda, unge, gamle — nyinnflyt
tede og— “innfødte” skal få sjansen til å bli bedre kjent med hverandre. Samtidig
får de også et tilbud om å bli bedre kjent med bygda vår.

Som i tidligere år har vi alliert oss med Malvik Historielag. Laget har bidratt med
kunnskaper om stedene som vi passerer under marsjen. Spesielt i år i anledning
kommunens 100-årsjubileum vil Malvik Historielag delta aktivt rundt
om i løypetraséene.

Vi mener å ha et tilbud til alle: 3 løypetraséer på h.h.v. 5, 10 og 12,5 km.
Videre har Malvik-Mila følgende tilbud:

* Matstasjon med boller og saft
* Historisk spørrelek med premiering
* Løypebingo
* Hornmusikk
* Friluflskafé med rømmevafier, kaffe og brus
* Diplom til alle deltakere

Bronsemerket ved 1. gang
Sølvmerke ved 5. gangs deltakelse

Som om ikke dette skulle være nok, vil vi foreta
trekning av flere flotte gavepremier blant turmarsj
deltakerne.
— Kanskje venter en hyggelig overraskelse når du
kommer i mål. —

Sett derfor av søndag 9. juni og kos deg sammen
med familien i MALVIK-MILA.

Et arrangement i Maivik kommunes
1OO-år~feiring

i

/
Forespørsler rettes til:
Anne Mette Snustad,
tif. 97 09 10.

(I

g?
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Lekegruppen
på Vikhamar
Lekegruppen avsluttet4for somme
ren den 14. mai.

Lekegruppen ble startet av helse-
søster Ellen Brox for 3 år siden. I dag
er det mødrene til ungene som driver
den. Den er et alternativ til unger
som ikke får plass i barnehage, men
også et alternativ til de mødre som
kan velge å være hjemme og ta an
svar for sine barn.

Lekegruppen er et sted hvor barn
skal møte andre barn, men også for
at vi som er mødre skal kunne møtes.

Vi holder til i sal I på Vikhamar
Samfunnshus på tirsdager og gymsa
len på Vikhamar skole på fredager.

I dag betaler vi full leie av sal I.
Men vi får ikke bruke stolene som
hører til der. Så vår oppgave før
lekegruppen starter er å.bære de sto-
lene ut, opp i gyinsalëii,. för så å
hente stoler der, samine ptbsess i
omvendt rekkefølge følges når vi èr
ferdig for dagen.

Vi har også vært nødt til å kjøpe
voksduker til å ha på bordene, kost
nad: 1.500,- kr.

Er det fordi vi har med barn å
gjøre at vi ikke stilles likt med andre
som leier lokalene? Vi bare spør!

Hen’sikten med lekegruppen er at
vi,skal kunne leke og gj~re noe sam
men med våre barn. Det er ikke et
s~ed for å levere ungen, og så dra
igjen.

Vi har aktiviteter, leker og lager
pynt og små gaver til jul, påske og
andre anledninger. På det meste vär
det mellom~ 50-60 üngçr.i ‘v~år~eson
gen, i tillegg kornn~erihødréiie. Der
for har vi dessverre\’~rt nødt til å si
nei til en del som har spurt om å få
begynne hos oss.

Vårt mål er å ha et godt miljø,
aktiviteter, som gir fellesskapsfølelse
og utvikling for både barn og forel
dre i gruppen. Derfor håper vi at
kommunale myndigheter og de som
leier ut lôkaler til oss ser med velvilje
på vår aktivitet, slik at vi kan utvikle
oss videre.

Spørsmål om lekegruppen kan stilles
til:
Kan Johannesen, tlf. 9773 03.
Ingeborg Tenden, tlf. 97 74 83.

MALVIK KOMMUNE
SYKEHJEMMET

På vegne avMalvik sykehjem viljeg få takke hjerteligst for den store gaven
vi har mottatt i forbindelse med Harald Vårviks begravelse. Styrer

Jeg vil med dette rette en stor takk tilpårørende for den store gaven Maivik
sykehjem har mottatt i forbindelse med Anna Kristine Wennbergs begra
velse. Styrer

TrafIkksikkerhetsdaglfaniiliedag på Lånke-Senteret i Stjørdal
Søndag 16. juni -91 arrangerer Sør- og Nord-Trøndelag fylkeslag av NHF sammen med
NAF-Region Trøndelag trafikksikkerhets- og familiedag på Lånke-Senteret. Det blir et
variert program med ulike aktiviteter og mye interessant å se. Traflkksikkerhet er en viktig
del av innholdet, men vi tar også sikte på å vise hvilke muligheter som finnes for at bevegel
seshemmede kan ha for å drive med motorsport.

Av programmet kan vi nevne:
— traflkksikkerhetsinnslag
— kjøring på banen med egen bil
— utstilling av bilerlbilutstyr for

funksjonshemmede

— go-kart
— kross-kart
— bilcross
— fritidskjøretøyer
— radiostyrte fly/biler

og mye mere inklusive kafeteria og salg av pølser, brus og is!
Sett av søndag 16. juni og ta turen til Lånke — kanskje får du prøve et av kjøretøyene som
finnes på banen selv også!

Prosjektgruppa NHF — NAF — Arild Leistad
P.S. GRATIS INNGANG.

Betanla Rehabillteringssenter ligger i Malvik, og eies av Lukas Stiftelsen.
Betania Rehabilitenngssenter har2 avdelinger:
Avd. Jonsborg med 60 rehabilitenngsplasser Ibr somatiske klienter og
Avd. Fagerli med 31 bo- og behandlingsplasser for psykiatnske klienter.

.tsetarna Rehabiliteringssenter i Malvik søker:

Gårdsbestyrer/milj øarbeider
med tiltredelse 01.09.91.
Da vår gårdsbestyrer går over i pensjonistenes rekker i løpet av høsten,
søker vi hans etterfølger.
Gårdsbestyreren er organisasjonsmessig direkte underlagt adm.sjefen.
* Uteanlegg, maskiner og utstyr for uteanleggene.

Tilsyn med gården og skogen som tilhører eiendommen.
* Delta i vaktmestertjenesten for å få den til å fungere på helgedager/høy

tider/fenier.
* Ansvaret for å legge opp og lede uteaktivitetene for klientene ved

Fagerli sammen med ledende arbeidsterapeut.
* Det er utarbeidet instruks for stillingen.

Vi legger vekt på et faglig og praktisk bakgrunn er relevant for arbeids
området, og at søkeren er samarbeidsorientert og aktivt arbeider i sam
svar med institusjonens kristne formålsparagraf.

Lønnen er plasert i stillingskode 6890 ltr. 15-20 med pensjonsordning og
forsikring.
Forøvrig tilbyr vi et godt og utviklende medarbeiderskap og gode arbeids
forhold.

Nærmere opplysninger ved adm.sjefen i telefon 07-97 60 22.
Søknad med dokumentasjon og referenter sendes til

Betania Rehabiliteringssenter, 7563 Malvik
innen 15. juni 1991.

Vi starter på igjen tirsdag den 3/9.
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Ekspedisjonen og sent. .I.ord
Malvik kommunes pulserende hjerte

Det er alltid vennlige ansikt og et
høflig svar å få ved ekspedisjonen når
undertegnede, i travel gange gjennom
rådmannskontoret i Malvik, graver og
maser for å få tak i opplysninger. Også
vaskepersonalet har samme positive
innstilling, på tross av at jeg hopper
over og mellom hennes koster, mop
per og vaskebøtte tidlig om morgenen.

Her slår kommunens puls, kopima
skiner dundrer, datamaskiner suser,
sakspapirer skal ut.

Vårt samfunn blir mer og mer sam
mensatt og komplisert, det stiller store
krav til de som holder på med sam
funnsplanlegging.

Befolkningens forventninger til en
slik organisasjon er også endret, time
ligst mulig service, lokaler og utstyr
skal utnyttes maksimalt.

I mange år har nå Rådmannskonto
ret holdt til i en Moelvenbrakke som
ble “midlertidig” satt opp inntil det
“gamle” administrasjonsbygget. Som
de fleste provisorier ellers har også
denne midlertidige løsningen nærmest
blitt permanent.

Rådmannskontoret er Malvik kom
munes sentraladministrasjon, hvor
ordfører/varaordfører har hver sine
kontordager i uken (tirsdag og ons
dag).

Etaten består av: Rådmann, ass.
rådmann, personalkonsulent, kultur
konsulent, kommuneplanlegger, AIS
Malvik Næringsutvikling, samt perso
nellet ved forkontoret og Malvik kom
munes sentralbord.

Denne gangen vil Bygdebladet pre
sentere dem som arbeider i ekspedi
sjonen og som er de som befolkningen
først får kontakt med når de tar seg en
tur innom Rådmannskontoret.

For å gjøre Malvikbyggen bedre
kjent med “sin” Rådmannsekspedi
sjon, har vi stilt dem en del spørsmål:

— Hvor mange av dere arbeider med
ekspedsisjon ogforespørslerfra befolk
ningen?
— Fire personer.

— Det går mange sakspapirer ut fra
Rådmannskontoret til politikerne, for
hvilke hovedutvalg forbereder og skri
ver dere sakspapirer?
— Til administrasjonsutvalget, som
arbeider med ansettelses- og personal
saker. Til Kirke-, kultur og fritid som

,~, 1,’

• ~

~—L~•:• ~

bl.a. mye annet arbeider med saker
som vedrører frivillige organisasjoner,
samfunnshus, kulturminnevern, bar
ne- og ungdomsarbeid. Vi skriver også
saker for KKFs underutvalg, som
f.eks. idrettsutvalg.

Vi forbereder sakene til formann
skapsmøtene og til kommunestyret.

— Når er presset om å få ut sakspapi
rene størst?
— På utsendelsesdagen.

— Politikerne får tilsendt mange planer
som de skal gjennomgå og behandle,

hvilke viktige saker og planer har dere
sendt ut den siste tiden?
— Vi har sendt ut diverse regulerings
planer. Plan om nytt rådhus, sakspapi
rer om Ton-prosjektet (som skal se på
trafikk-oppvekst og miljøforhold i
Hommelvik). Plan om nytt elverks
bygg. Planer om barnehageutbygging
1991. Om FV-950 (gamle E6) om mil
jøprioriterte tiltak. Planer om tiltak
mot arbeidsløsheten.

Bygging av HVPU-boliger o~ tilset
tinger i samme forbindelse. Forslag til
handlingsplan 1992-95 og Årsmelding
1990 for Malvik.

i

f~ .\

._ç. 0

Ekspedisjonen og sentralbordet ved MaIvIk R~dmannskontor. Administrasj
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t ved Malvik Rådmannskontor

L

“.,.. ,~

~ ‘Yr’

ns vennlige ansikt utad. Fra venstre: Olav Halseth, Anne Randi Pettersen, Elin Fredbeim, Eli Fossen og Aud Fossum.

— Hvordan er det med arbeids- og
plassforholdene for dere?
— De kan i mange arbeidssituasjoner
bli trange og vanskelige.

— Hvordan er det med støyforurens
ning i arbeidsmiljØet?
— Støy kommer fra Fv-950 og Torgga
ten. Vårt møterom kan ikke brukes
under lufting, det samme gjelder betje
ning av vårt sentralbord.

Det er støy fra kopimaskin og skri
ver (teknisk utstyr). Det er dårlig ven
tilasjon og lydisolasjon i samtlige rom.

— Hvordan er muligheten for å yte til
fredsstillende service ovenfor befolk
ningen under rådende forhold?
— Vi streber alltid etter å yte best
mulig service, vi ser kunden i sentrum,
ved å vise oppmerksomhet og omtan
ke, innlevelse og respekt.

— Er det noe dere kunne ønske å gjøre
bedre i forhold til befolkningen? Politi
kerne?
— Vi kunne tenke oss bedre bruk av
Bygdebladet, Malvikbladet og lokalra
dioen.

— Det er etterhvert blitt en del datautstyr
på formannskapskontoret, hvordan er
det å arbeide med så mye datautstyr?
— Det er arbeidssparende og interes
sant, men ved feil/stans blir vi “lam
met”.

— Jeg vil takke dere i ekspedisjonen og
ved sentralbordet for sporty og positiv
innstilling, når dere på tross av til tider
stort arbeidspress og støypåvirkning
klarer å stille opp, slik at kommunens
befolkning føler seg vel mottatt ved
Rådmannskontoret.

E.Z.B.
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Miniintervju med
teknisk sjef
Per Snustad.
— Hvordan går det med det interkom
munale arbeid for søppelbehandling?
— Containere for miljøfarlig avfall er
bestilt og utsettes etter ferien, likeså
containere for glassavfall, også de vil
utsettes etter ferien. Under forutset
ning av at de leveres i tide.

— Hvordan går det med søppelbehand
lingen fra befolkningens side? Er det
fortatt mye farlig søppel som behandles
uforsvarlig når det legges i søppelsek
kene fra kommunen?
— Søppelbehandlingen er blitt betrak
telig bedret, og det vil vi håpe fortset
ter.

— Hvordan går det med sikringen av
den kommunale søppelpiassen?
— Plassen er sikret i den utstrekning vi
finner det nødvendig.

— Har det skjedd noe med oppryd
dingen på bilkirkegården inne i Malvik
bygda?
— Denne saken behandles av fylkes-
mannen, frist for oppryddning er satt
til den 1.5.91.

— Har dere noen strategi på videre
arbeid med søppelbehandlingen på
interkommunalt plan?
— Det gjenstår en del avklaringer og
forhandlinger.

— Er det andre ting dere jobber med og
som er viktig at befolkningen får infor
masjon om?
— Vi planlegger klesinnsamling i sam
arbeide med Frelsesarmeen.

Når flere sider ved søppelbehand
lingen er avklart vil teknisk avdeling
via bl.a. Bygdebladet gi befolkningen
nærmere informasjon.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35
36.
37.
38.
39.

Sementblander, lite brukt, sel
ges. Kr. 1.000,-. Tif. 97 50 15.

Jordbærplukkere

Sportsvogn Simo
Lys lilla, pent brukt, selges kr.
1.200.-. Tlf.970090.

Årsmøte
Håndballavdelingen Malvik I.L.
avholder årsmøte onsdag den 12.6.
kl. 19.00 på Vikhamar Motorhotell.
Saker til årsmøtet må være styret i
hende innen 1.6.

Markabygda Vel
har holdt årsmøte og valgt nytt styre:
Lilly Hønstad, leder
Erik Wullum, nestleder
Kristin Bekken, kasserer
Eli Dragseth, sekretær
Arne Juberg, styremedlem.

Sosialistisk Venstrepartis liste
ved kommunestyrevalget i Malvik kommune 1991
Anne Lise Fagerheim, lærer, Hundhamaren
Anne Lise Fagerheim, lærer, Hundhamaren
Ole Gunnar Kjøsnes, konsulent, Vikhamar
Ole Gunnar Kjøsnes, konsulent, Vikhamar
Ester Sandtrø, lærer, Malvik
Ester Sandtrø, lærer, Malvik
Ingvald J. Solbakken, landbruksvikar, Hommelvik
Ingvald J. Solbakken, landbruksvikar, Hommelvik
Karin Westergaard, tanntekmker, Vikhamar
Karin Westergaard, tanntekmker, Vikhamar
Herman Sneisen, industriarbeider, Hommelvik
Herman Sneisen, industriarbeider, Hommelvik
Lise Anna Øwre, lærer, Hommelvik
Jan Vidar Monsen, arkitekt, Hundhamaren
Hilde Sneisen, skoleelev, Hommelvik
Øystein Wenhaug, flyktmngekonsulent, Hundhamaren
Britt Bonaunet Thoresen, ass. avdelingsleder, Hommelvik
Andreas Aksel Løvseth, pensjonist, Hommelvik
AslaugHektoen Moen, lege, Vikhamar
Joralf Halgunset, administrasjonssjef, Hundhamareri
Kan Aasbakk, pensjonist, Muruvik
Gunnar Thronæs, ingeniør, Hundhamaren
RønnaQ~ Leland, lege, Hundhamaren
Terje t~ragvol1, lærer, Malvik
Elsa Søreng, lærer, Vikhamar
Bjørn EgilRemen, ingeniør, Vikhamar
Berit Røskaft, lærer, Vikhamar
Tor Nilssen, landskàpsarkitekt, Hundhamaren
Bodil Kvithyll Raaeù, husmor, Malvik
Magnar Sneisen,~sjåfør, Hommelvik
Sonja Næss, lærer, Vikhamar
Aiine Marie Thronæs, dekoratør, Hundhamaren
Halvor Teigen, industriarbeider, Hommelvik

• Ragnhild Halgunset, lærer, Hundhamaren
Sigrid Helgesen, student, Hommelvik
Anniken Sund Jensen, lærer, Hommelvik
Tone Husdal, sykepleier, Vikhamar
Anne Grete Larsen, lærer, Hommelvik
Anniken Sneisen, fengselsbetjent, Hommelvik

• Vedtatt på nominasjonsmøtet i Malvik SV — 6.3.1991

0)

Sort skinnjakke
Størr. M, kort modell, lite brukt
selges for kr. 500,-. Tif. 97 00 90.

ønskes for sesongen. Tlf. 97 61 36,
Paul L. Hagen, Torp.

Akvarellmaling
Styret Weekendkurs i juni. Tif. 97 65 92.
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Barnas side
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Barna våre Ønsker trygghet — bådefor seg selv og barn i andre land. Karinas stil om emnet viser
igjen hva barn opplever som vanskelig — men — historien har en lykkelig slutt i motsetning til
mange barneskjebner vi har vært vitne til i presse og TV. Kanskje er det løsningen? En armé
utsendt til barnas beskyttelse. E.Z.B.

Barnehjemmet i Tyrkia
På et barnehjem i Tyrkia er det 23

unger. De heter Maren og Lise 14 år,
Aina, Hanne og Line 12 år, Else 11
1/2 år, Laila 10 år, Linda, Lene og
Lena 10 år, Elina og Eline 3 år, Mar
grethe 7 år, Rosa 5 år, Lill Kathrin
15 år, Sin 13 år, Mona og Monica 9
år, Malm og Merethe 12 år, Anna,
Anne og Ane 17 år.

En dag ville Maren, Lise, Lill
Kathnn, Sin, Anna, Anne og Ane
rØmme.

De listet seg ned i kammerset og
stjal all mat de mente ikke var nød
vendig. Men Malm, Merethe, Line,
Hanne og Aina stod utenfor og lyt
tet. “Skal vi si det til Mrs. Dobber
mann?” hvisket Line. “Nei”, svarte
Malm, “det er bedre å si til dem at vi
vil være med, ellers sier vi det til
«Hunden».”

Men det de ikke visste, var at Mrs.
Dobbermann Taylor stod i trappen
og kikket på dem. Så sprang hun inn
på soverommet til sin mann.

“Du må våkne,” hvisket hun.
“Det er noen unger dernede som vil
rØmme.” Da han hørte disse ordene,
var han ute av sengen med engang.
Han slengte på seg morgenkåpa,
åpnet døra stille og forsiktig, og listet
seg ut. Han humpet ned trappa på de
svære pailabbene sine så stille som
han klarte det. Så listet han seg inn i
redskapsrommet og tok fram et ris.

Der kom Mrs. Dobbennann T.
ned trappa også. De listet seg bakfra
mot ungene og Mrs. D. T. tok tak i
Line og Merethe, mens Mr. D tok
tak i Malm, Hanne og Aina.

De skrek om hjelp alle fem, men
det hjalp ikke. Mr. og Mrs. dyttet
dem inn på kjøkkenet, og der fant de
de største i full gang med å stjele
mat.

Da ble Mr. og Mrs. D. rasende, de
tok tak i unge etter unge, sparket, slo
og lugget dem, mens de ropte at de
skulle få så mye juling at de ikke
visste hva de hette til slutt.

Helt til sist hadde alle fått så mye
juling at de satt eller lå helt utmat
tede på gulvet.

MEN DA kom det marsjerende
inn fine soldater fra barnevernet og
grep tak i “Hunden” og “Heksa”,
mens de truet med automatiske
pistoler. Barna var for trette til å
juble, og det skjønte soldatene, men
de la merke til at det tentes et lys i
alle 24 Øynene.

Da kom det inn en hel slcare med
unger. De så på “Hunden,”, “Hek
sa” og soldatene, helt til en av
ungene endelig våget seg til å spørre
hva som hadde hendt.

Soldatene forklarte at “Hunden”
og “Heksa” egentlig hette Tykke
Bil og Pisti, og at de egentlig var to
“berømte” forbrytere som soldatene
hadde vært på utkikk etter i mange
ar.

Nå skulle soldatene sørge for at
barna skulle få en skikkelig dame til
å passe på dem, gi dem mat og kjær
lighet.

Da ble ungene glade og jublet til
langt på natt...

Skrevet av Karina Melhus
Saksvik skole, 11 ½ år
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14. juli:
Friluftsmesse
i Mostadmark

I fjor var det en meget vellykket
olsokmesse i Volda i Mostadmark.
Det var både stemningsfyllt og vak
kert å feire gudstjeneste på det ste
det hvor våre forfedre hadde gjort
det i generasjoner. Også et lite barn
ble døpt på det stedet hvor gamle
Mariakapellet i Volda skulle ha
stått.

Volda i Mostadmark har fungert
som et åndelig hvilested for de
mange som var på vandring opp mot
Nidaros, stiftsbyen med Hellig Olavs
relikvie. Denne ferden som både var
strabasiøs og kanskje til tider farlig,
ble gjenomført av tusener på tusener
av pilegrimer. Og i Volda stoppet de
opp for en rast og for å få såvel ånde
lig som legemlig næring. Også noen
fant sin grav der, og ble nok stedt til
hvile fra Mariakapellet. Sagnet vil ha
det til at en biskop skal ha funnet sin
grav nettopp i Volda.

I mange hundre år sto kirkestedet
i Volda ubrukt, og vi var nesten i
ferd med å glemme stedet. Men i fjor
på selve olsokdagen ble det på nytt
feiret messe der, hvor evangeliet lød
over den gamle vold, og dåpens sak
rament på nytt ble forvaltet på dette
stedet.

Også i år skal vi forsøke oss med
friluftsgudstjeneste i Volda. Men i år
blir datoen 14. juli. Vi samles som
i fjor på gården til Oddrun og Kåre
Nybrodahi. Så får vi i en prosesjon,
som pilegrimer sammen opp mot
“Ner-Volda”, for der å feire gudstje
neste. Etter å ha fått åndelig føde, vil
vi i likhet med pilegrimene også få
legemlig føde etter gudstjenesten.

Det henstilles til folk om å ta med
seg stoler til å sitte på. Oppmøte hos
Nybrodahls finner sted i god tid før
klokken 11.00.

Dersom været ikke skulle tillate
friluftsmesse, vil høymessen gå av
stabelen i Mostadmark kapell til
vanlig høymessetid.

Så gjenstår det bare å ønske alle
hjertelig velkommen til denne fest
gudstjenesten!

Tor-Levi Søpstad

Kirkstimarsjen -9
Søndag 16. juni arrangerer vi

Kirkstimarsjen for 3. gang. Etter
oppfordring fra tidligere marsjdelta
kere, har vii år lagt innkomst og mål
ved Malvik kirke. Her registreres
deltakerne, utdelng av diplom til
1. gangs deltakere og merker til de
som går for 3. gang.

Ved Malvik kirke tilbys følgende:
Kl. 13.00—14.00:
— Servering av kirkekaffe
— “På kirkebakken” og orientering

om Malvik kirkes historie.
Kl. 14.00:
— Gudstjeneste.

Marsjdeltakerne må selv legge opp
turen fra Jervskogen Skisenter til
Malvik kirke, langs merket sti. Med
rolig gange vil turen ta ca. 3 timer.
Innlagte pauser kommer i tillegg.
I år er det også matstasjon med gril
ling ved Nyvatnet.

Starttidspunkt fra Jervskogen:
Kl. 09.00-11.00.
Startkontingent: Voksne kr. 30,

familier kr. 80.

Tilbud om skyssordning/parkering:
Før start:
— Parkering ved Malvik kirke.

Busstransport til Jervskogen,
første avreise fra Malvik kirke
kl. 08.30.

Etter marsjen:
— For deltaker som parkerer ved

Jervskogen, busstransport fra
Malvik kirke til Jervskogen.

Arrangører: Mostadmark IL,
Malvik Historielag og
Malvik IL - 0-avdeling

Malvik Arbeiderparti
har etter årsmøtet følgende styre:
Henry Malvik, leder
Otto Kvidal, nestleder
Torbjørn Hammer, sekretær
Frank Fuglem, kasserer
Styremedlemmer: Målfrid Nilsen,
Rigmor Solem, Bjørn Brobak,
Jenny Skauge, Brit Forslund.

Malvik l.L
Idrettsmerkeprøver på Viksietta
mandag 10/6 - tirsdag 11/6 - onsdag
12/6 fra kl. 18.00.

Vikhammeråsen Vel
Nytt styre etter årsmØte 1991:
Leder: Svein Fred Buseth,

Basunvegen 12 1 år
Nestleder: Ive Eggereide,

Fagottvegen 10 1 år
Kasserer: Egon Holt, Obovegefl i 2 år
Sekretær: Kan 5. Geving,

Trompetvegen 34 1 år
Styremedlem: Jan Fossum,

Trombonevegen 2 år
Varamedlem: Tore Breivik,

Basunvegen 44 2 år

Representant til husstyret på
Grendahuset:
Jan Otto Bestvold
Bjørn Jensen
Festkomité:
Anne og Steinar Norheim
Ingen og Robert Kaspersen
Linda og Kåre Stø
Jorunn og Per Høiseth

Valgkomité:
Kan Loe Olsen
Rigmor Huse
Inger J. Warnes

Svein Stranden 2 år
Peder Gjengseth 2 år
Inger Rygh i år
Arnfinn Leirfall 2 år

Revisor: Magnus Løkvik

Program for Frelsesarmeen
i Hommelvik

Onsdag 5. juni kl. 19.00: Skogstjerna.
Onsdag 12. juni kl. 19.00: Forsommer
fest. Anne-Lise Børstad og Eli Johan
sen.
Velkommen til fellesskap, sang og
glede på Frelsesarmeen.
Vi vil ønske våre besøkende og ellers
alle stedets innbyggere en god og vel
signa sommer, og vel møtt til høsten.
Gud velsigne dere alle. Leif

Trekning fra
Frelsesarmeens vårfest

Kaffeservise, S-65: Torunn Sneisen
Salongbordduk, L-6: Eli Gundersen
Pledd, C-88: Sverre Ottesen
Strikkaduk, A-5: Øystein Gundersen
Suppeterrin, Æ-96: Meland
Kjøkkenklokke, F-45: Laila Voldmo
Vi i Frelsesarmeen i Hommelvik vil
takke alle som støtten vårt arbeide med
å kjøpe lodder, og de som gav oss gjen
stander.
Gud velsigne dere.

Leif Lundberg

i år
2 år

1 ar

Lekeplass:
Froskedammen:

Basunveien:

- res. kap. - Trimutvalget



Malvik Bygdeblad 11

I anledning Maiviks 100-årsjubileum
Ungdomsiaget Vidar som ble stiftet i 1899 hadde i en årrekke egen avis ved navn
“Starin”, som medlemmene ga sine håndskrevne bidrag til. Også Ingebrigt
Engen, forfatter og visedikter av blant annet Malviksangen, ga sitt bidrag til
“Starin” med:

Himlens øine
Jeg gikk en kveld og tenkte toner,
det var i dalens favn jeg gikk,
og himlens mange millioner
av stjerner sendte mig sitt blikk.

Jeg elsker disse dype blikke,
som vennlig til mig vandrer så,
jeg syntes så, men vet det ikke,
om i hvert blikk en tåre lå.

Kanskje der varme hjerter banker,
kanskje der leves samme liv,
i allfald er der rum for tanker,
som minder om Guds allmakts “bliv”.

Hvorfor da synes mer jeg ene,
når slik jeg går en stille kveld,
enn grenen mellem skogens grene
og dråpen i etfosseveld?
Når jeg av disse himlens Øine
kan høste fuldt og helt min del,
så burde det vel tanken hØine, —

jeg er jo ingen ensom sjel.

Har noen Malvikbygger flere opplysninger om Ingebrigt Engen, eller er i besit
telse av flere av hans dikt?
Det ville vært meget fint om vi kunne få tak i mer informasjon om denne uten tvil
bemerkelsesverdige mannen.
Hvis noen vet mer vennligst skriv til: Ellen Z. Brox, Postboks 12, 7550 Hommel
vik eller ring tlf. 97 99 79.

Hjertelig takk
for gaver, blomster og hilsener.på
min 60-årsdag.

Hjertelig takk

Ola T. Venn

for oppmerksomheten i anledning
Monikas konfirmasjon.

Kan og Karl Olav Sundt

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved Mar
tin Enevold Sundts bortgang og
begravelse. Vi takker også for
pengegaver til Landsforeningen
for hjerte- og lungesyke.

Kerstin Sundt
Per Martin m/fam.
Karl Olav m/fam.

* * *

Liten, lys og pen hybelleilighet
til leie i Rota, Hommelvik for kr.
700,-. Henvendelse til tlf. 970290.

Liten bamesykkel,
2-hjuls med støttehjul, selges kr.
200,-. Tif. 97 06 98.

Vi beklager sterkt
at det ikke ble flagget ved Hom
melvik skole 1. pinsedag grunnet
sykdom.

Hommelvik skole
Astrid Binde

Årsmøte i
Midtsand Vel

Midtsand Vel informerer om at det har
vært avholdt årsmøte på Midtsand
Grendahus den 19.4.91.

Følgende styre ble valgt:
Jacob K. Olsen, leder (gjenvalg) i år
Roald E. Berg, (ny) 2 år
Else Marie Refseth, (ny) 2 år
Sverre Sigurdsen, (gjenstående) i år
Armand Valstad, (gjenstående) 1 år

Varamedlemmer:
Hans Kottum, (gjenvalg) i år
Karin Valstad, (gjenvalg) i år

Ansvarlig for utleie av Grendahuset:
Harald Midtsand, tlf. 97 62 43.
Endelig konstituering vil bli foretatt på
første styremøte.

Jacob K. Olsen
- leder -

Malvik Veis kronerullingsaksjon
Randi Aftreth bet. kr. 100,- og utfordrer: Audun Larsen og Reidar Myhr.
Jack Anderssen har bet. 100,- og utf.: Harald Eidsaunet og Tor Jørstad.
Per Sørngård bet. kr. 100,- og utf.: Per Trøa og Per Erlandsen.
Birger Reinås bet. kr. 100,- og utf.: Asbjørn Nøstberg og Bjørn Kyllo.
Oddvar Winum bet. kr. 100,-.
Jonetta Malvik bet. kr. 100,- og utf.: Nils Rotabakk og Ragnhild Winum.
Eli Dragseth bet. kr. 100,- og utf.: Siv Sjøvold.

for Malvik Vel

Ingebrigt Engen

MALVIK KOMMUNE

MØBLER
“NYE” vietnamesiske flyktninger ønsker å kjøpe brukte
møbler. Henv. 97 05 11, Vanebo eller Venhaug.

Greta Aarstrand
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Ingen dag i året har så mange festkledde
og glade mennesker ute på gater og veier
som 17. mai. Vi er glade og vi vifter med
flaggene våre høyt over hodene våre. Det er
som om vi vil vise hele verden at vi er sam
men om å gi uttrykk for en dyp, dyp glede.
I år er det 177 år siden vi fikk vår grunnlov,
og mennene på Eidsvoll bestemte at dette
vårt land skulle stå i fredens og frihetens
tegn. Og som et hvert land, måtte også vårt
land ha et nasjonalt symbol, et flagg. Og det
flagget vi har i dag har ikke bare blitt til på
måfå. Nei, vårt flagg har et sentralt symbol
i seg, korset. Korssymbolet er det symbol
som ble valgt som bærende emblem i vårt
nasjonalsymbol. Korset, det merket som er
det viktigste for den kristne kirke over hele
verden, pryder i dag vårt flagg.

At vårt nasjonale symbol har korsets
merke i seg, forplikter. Det forplikter oss
som i dag svinger vårt flagg i glede over fri
het og fred. Dagens prekentekst sier bl.a.:
“Gud gjorde storverk med sin sterke arm;
han spredte dem som gikk med hovmod
stanker, og støtte herskere ned fra tronen,
men de små opphøyet ham.” Dette er ord
om den Gud som har korset som sitt freds
symbol, den Gud som vi i vårt land setter
vår lit til. Dette er en Gud som ikke ser

mildt på urettferdighet og undertrykkelse.
Den kristne Gud er omsorgens og kjærlig
hetens Gud, og når vi i dag svinger vårt
flagg, med Guds seiers- og fredstegn midt i
selve flagget, forplikter det oss å sørge for at
de prinsipper som Gud ønsker skal gjelde
for menneskene, blir de prinsipper vi setter
høyest av alt.

Vi er glade fordi vi bor i et land hvor vår
lovgivning sier at alle mennesker er født
med likt verd og skal ha like muligheter.
Nestekj~1ghetsprinsippene har sterk tra
disjon i vårt folk, men det synes å trekke
opp endel mørke skyer på vår politiske him
mel. Det finnes grupperinger som med fri
modighet stiller seg fram og hevder at noen
mennesker er mindre verd fordi de har en
annen hudfarge eller kulturbakgrunn. Ja,
noen er dog så freidige de tillegger Gud
slike synspunkter. La det være hevet over
en hver tvil at Gud skapte mennesker, og
Bibelen sier intet om hvilken hudfarge men
nesket hadde. Alle mennesker er skapte av
Gud, og har dermed noe av det guddomme
lige i seg, og dersom man sier at noen er
mindreverdige enn andre, da sier man det
samme om Gud som har skapt oss.

Korsets merke i vårt flagg forplikter oss,
og Jesu svar til fariseeme da de spurte ham

om hvilket bud som var det største gjelder i
høyeste grad fQr oss her i dag, og for hele
vårt land og folk: “Du skal elske Herren din
Gud av hele ditt hjerte og av all din sjel og
av all din forstand. Dette er det største og
det første bud. Men et annet er like stort.
Du skal elske din neste som deg selv. På
disse to bud hviler hele loven og profete
ne.”

Dette er Jesu egne ord, og hans kors
bærer vii dag i vårt flagg. Dersom dette skal
ha noen som helst troverdighet må vi
kjempe mot all urett, alt fremmedhat og en
hver form for diskriminering av mennesker.
Vi lever i overfiod, da er det bare rett og
rimelig at vi deler med de som ikke en gang
kjenner til hva ordet overfiod betyr.

Friheten har vi her i vårt land. La oss
sammen kjempe mot det fengsel som
kanskje er farligere enn noe fengsel, egois
mens fengsel. Vi har friheten, den er dyre-
kjøpt, måtte vi holde på den, og glede oss
over den sammen, både vi som er født i
dette landet og alle de som er våre nye
landsmenn. Til lykke med dagen alle sam
men.

Res, kap. Tor-Levi Sepstad

/

Konfirmantene i Hommelvik kirke og MostadmaÉkkapell med res. kap. Sepstad.

I årenes løp har undertegnede hørt mange talerpå 17. mai. Iår har res. kap. Tor-Levi Søpstads preken
ved 17. mai gudstjenesten i Hommelvik og Mostadmark særlig festet seg i minnet. På grunn av de pers
pektiver den åpner kan den gjerne leses året.rundt. Jeg, har tillatt meg å gi den en overskrift.

EZB

Om asjona dag - symboler og den verden lever i.


